
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
Váš dopis zn.: 

Ze dne:   

Naše zn.: 

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail:   

 
Datum: 

 

 

 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážení,  

 

 (dále jen „žadatel“) žádá povinný subjekt shora označený ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací: 

1) Počet podaných žádostí o 

vydání závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 

(dále jen „KHS MSK“) ve smyslu § 11a odst. 4 zákona č. 372/2011 Sb. a poskytnutí 

kopií těchto žádostí. 

2) Počet vydaných souhlasných stanovisek, které KHS MSK vydala pro na 

základě žádosti ad 1) a poskytnutí kopií těchto stanovisek. 

3) Počet vydaných nesouhlasných stanovisek, které KHS MSK vydala pro  

na základě žádosti ad 1) a poskytnutí kopií těchto stanovisek, případně sdělení 

z jakých důvodů byla nesouhlasná stanoviska vydána. 

4) Počet provedených kontrol ze strany KHS MSK vůči  které se týkaly 

poskytování zdravotních služeb mimo zdravotnická zařízení. 

5) Počet kontrol dle bodu 4) této žádosti, v rámci kterých bylo zjištěno porušení právních 

předpisů a poskytnutí kopií protokolů z těchto kontrol, případně sdělení o porušení 

jakých konkrétních zákonných ustanovení se jednalo. 

6) Informace, zda o případných porušení právních předpisů ze strany  

týkajících se poskytování zdravotních služeb mimo zdravotnická zařízení KHS MSK 

informovala jiné orgány veřejné moci, např. Krajský úřad MSK. Pokud ano, žádáme o 

poskytnutí kopií takových oznámení. 

Požadované informace poskytněte, prosím, za období roku 2021. 

V případě, že budete požadovat úhradu nákladů spojených s poskytnutím informacím, 

žádáme o sdělení její výše předem. 

 

 

 

vedoucí právního odboru – pověřená řízením 

 
 

 

 

 

 

 

 

13. 6. 2024 

 
 

 
Krajská hygienická stanice 

Moravskoslezského kraje 

Na Bělidle 7 

702 00 Ostrava 

 

DS: w8pai4f 








